
Soutěž o Vesnici roku
18. 03. 2008 00:00

[id:6255|autor:Mgr. Matoušová Barbora|email:barbora.matousova@kraj-
lbc.info|telefon:485 226 327|mobil:|aktualizace:]

Soutěž o Vesnici roku získává na stále větší popularitě. Již 14. ročník byl vyhlášen 4. března na
Dni malých obcí.  „Přihlásit se mohou obce vesnického charakteru, které mají méně než 5 250
obyvatel a zpracovaly vlastní program obnovy,“ řekl náměstek hejtmana Radim Zika, který nad
krajským kolem soutěže převzal záštitu.

V krajském kole může obec získat řadu ocenění. Je udělována zlatá stuha pro celkového vítěze,
modrá stuha za společenský život, bílá stuha za činnost mládeže, oranžová stuha za spolupráci
obce a zemědělského subjektu a zelená stuha za péči o zeleň a životní prostředí. Jednotlivá
ocenění mohou být obci udělena jen jednou za pět let.

„Termín pro podání přihlášek je do 30. dubna 2008. Vítěz krajského kola postoupí do kola
celostátního, které proběhne v září,“ doplnil Zika. 

Přihlášky z Libereckého kraje musí být podány jak v listinné podobě, tak na CD nosiči na
Regionální pracoviště Ministerstva pro místní rozvoj do Hradce Králové. Veškeré informace
k soutěži lze nalézt na www.mmr.cz, pod odkazem Vesnice roku.

http://owa.kraj-lbc.cz/exchweb/bin/redir.asp?URL=http://www.mmr.cz/

